

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES / COORDINACIÓN DEL ÁREA DE ADQUISICIONES

ORDEN DE PEDIDO		FOLIO	REPSSG/DAF/SRM/ADQ/OP/003/2019
PROCEDIMIENTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	FECHA	17-may-19
PLAZO DE ENTREGA	10 DÍAS HÁBILES	VIGENCIA ENTREGA DE MATERIAL	DEL 20 AL 31 DE MAYO 2019
OBJETO	ADQUISICIÓN DE MATERIAL Y SUMINISTROS		
FONDO PRESUPUESTAL	CUOTA SOCIAL Y APORTACIÓN SOLIDARIA FEDERAL 2019		

CONTRATANTES (LAS PARTES)

DEPENDENCIA	O.P.D. RÉGIMEN ESTATAL DE PROTECCIÓN SOCIAL EN SALUD GUERRERO	PROVEEDOR	
REPRESENTANTE O PROPIETARIO	DR. JUAN MANUEL JIMÉNEZ HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL O PROPIETARIO	
RFC	REP151211553	RFC	
TIPO DE CONTRIBUYENTE	PERSONA MORAL	TIPO DE CONTRIBUYENTE	
DOMICILIO	AV. DE LA JUVENTUD, 5/N, FRACC. EL CENTENARIO, C.P. 39090, CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO	DOMICILIO	

ART 129
LTAIPEG
207

PARTIDA (S) ADJUDICADAS

NUM. PARTIDA	CONCEPTO	IMPORTE POR ANEXO O PROYECTO DE GASTO				IMPORTE
		1	2	3	4	
21101	MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	\$ 660.00				\$ 660.00
24601	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	\$ 852.30				\$ 852.30
29101	HERRAMIENTAS MENORES	\$ 11,955.98				\$ 11,955.98
29201	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS	\$ 288.94				\$ 288.94
		SUBTOTAL				\$ 13,757.22
		IVA				\$ 2,201.16
		TOTAL				\$ 15,958.38

CANTIDAD EN LETRA	
QUINCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 38/100 M.N.	

FIRMAS

EL ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANCIAMIENTO

LIC. CARMELO ALTAMIRANO RAMOS

EL ENCARGADO DE LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

LIC. JORGE RENE ARCOS NAVA

EL COORDINADOR DEL ÁREA DE ADQUISICIONES

LIC. JULIO CÉSAR ZAPATA EUGENIO

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES / COORDINACIÓN DEL ÁREA DE ADQUISICIONES
ANEXOS O PROYECTOS DE GASTO

ANEXO O PROYECTO DE GASTO		1		PARTIDA	21101 - MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	
ÁREA SOLICITANTE O BENEFICIARIA		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANCIAMIENTO				
No.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
1	FOLIADORA MAE FOM 06	PIEZA	2	\$ 330.00	\$ 660.00	
					SUBTOTAL	\$ 660.00
					I.V.A. (16%)	\$ 105.60
					TOTAL	\$ 765.60

ANEXO O PROYECTO DE GASTO		1		PARTIDA	24601 - MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	
ÁREA SOLICITANTE O BENEFICIARIA		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANCIAMIENTO				
No.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
1	EXTENSIÓN ELECTRICA USO RUDDO	PIEZA	1	\$ 231.71	\$ 231.71	
2	SILICÓN BLANCO CARTUCHO	PIEZA	5	\$ 92.05	\$ 460.25	
3	LINTERNA RECARGABLE LEDS	PIEZA	1	\$ 160.34	\$ 160.34	
					SUBTOTAL	\$ 852.30
					I.V.A. (16%)	\$ 136.37
					TOTAL	\$ 988.67

ANEXO O PROYECTO DE GASTO		1		PARTIDA	29101 - HERRAMIENTAS MENORES		
ÁREA SOLICITANTE O BENEFICIARIA		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANCIAMIENTO					
No.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD (DÍAS)	PRECIO	IMPORTE		
1	ROTMARTILLO MAQUITA	PIEZA	1	\$ 4,064.47	\$ 4,064.47		
2	PERICO PROFESIONAL 16"	PIEZA	1	\$ 804.81	\$ 804.81		
3	PERICO 12" CROMADO	PIEZA	1	\$ 396.88	\$ 396.88		
4	PINZA PUNTA Y CORTE 8" MANGO VINIL	PIEZA	1	\$ 123.09	\$ 123.09		
5	PINZA CORTE DIAGONAL 8" MANGO VINIL	PIEZA	1	\$ 148.95	\$ 148.95		
6	PINZA PROFESIONAL PARA ELECTRICISTA 8"	PIEZA	1	\$ 183.09	\$ 183.09		
7	JUEGO DE DESARMADORES 8"	PIEZA	1	\$ 179.99	\$ 179.99		
8	CORTADOR DE TUBO	PIEZA	1	\$ 231.12	\$ 231.12		
9	LLAVE PARA TUBO STILSON 12"	PIEZA	1	\$ 160.33	\$ 160.33		
10	ACEÍTE AFLOJATODO EN AEROSOL	PIEZA	2	\$ 69.30	\$ 138.60		
11	PINZA DE PRESIÓN 10"	PIEZA	1	\$ 123.09	\$ 123.09		
12	PERICO PROFESIONAL 4"	PIEZA	1	\$ 127.23	\$ 127.23		
13	BOTE FUMIGADOR	PIEZA	1	\$ 517.24	\$ 517.24		
14	DADOS CUADRO 3/8"	KIT	1	\$ 585.16	\$ 585.16		
15	DESARMADORE PLANO	PIEZA	1	\$ 61.71	\$ 61.71		
16	PINZA DE CHOFRER 8"	PIEZA	1	\$ 81.73	\$ 81.73		
17	PINZA DE PUNTA Y CORTE 8"	PIEZA	1	\$ 88.61	\$ 88.61		
18	PINZA DE PRESIÓN 10"	PIEZA	1	\$ 113.44	\$ 113.44		
19	LLAVES COMBINADAS	PIEZA	1	\$ 371.02	\$ 371.02		
20	CAJA DE HERRAMIENTAS 19"	PIEZA	1	\$ 128.26	\$ 128.26		
21	MATRACA CABEZA PARA DADO 3/8"	PIEZA	1	\$ 215.85	\$ 215.85		
22	PINZA PROFESIONAL ELECTRICISTA 7"	PIEZA	1	\$ 184.82	\$ 184.82		
23	CARGADOR DE BATERIA	PIEZA	1	\$ 2,691.34	\$ 2,691.34		
24	PERICO PROFESIONAL 10"	PIEZA	1	\$ 50.34	\$ 50.34		
25	PINZA PUNTA Y CORTE 8"	PIEZA	1	\$ 113.44	\$ 113.44		
26	DESARMADOR DE CRUZ	PIEZA	1	\$ 71.37	\$ 71.37		
					SUBTOTAL	\$ 11,955.98	
					I.V.A. (16%)	\$ 1,912.96	
					TOTAL	\$ 13,868.94	

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES / COORDINACIÓN DEL ÁREA DE ADQUISICIONES

ANEXO O PROYECTO DE GASTO		1		PARTIDA	29201 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS	
ÁREA SOLICITANTE O BENEFICIARIA			DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANCIAMIENTO			
No.	DESCRIPCION DE LOS BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD (DÍAS)	PRECIO	IMPORTE	
1	CANDADO HIERRO BLISTER	PIEZA	2	\$ 144.47	\$	288.94
				SUBTOTAL	\$	288.94
				I.V.A. (16%)	\$	46.23
				TOTAL	\$	335.17